

KOMMUNSTYRELSEN

Avsiktsförklaring om en trygg, säker och störningsfri region - modell för regional samverkan

Sammanfattning

Styrelsen för Kommunförbundet i Stockholms län har beslutat att rekommendera länets kommuner att anta avsiktsförklaringen om en trygg, säker och störningsfri region.

Syftet är att i regionen skapa en säker krisberedskap samt trygghet och framkomlighet inom Stockholms län.

Beslut

Täby kommun beslutar att anta avsiktsförklaringen om en trygg, säker och störningsfri region.

Ärendet

En rad olika aktörer, ca 40 stycken, har de senaste åren arbetat med att stärka samverkan och samordna länets resurser för att förebygga och minimera oönskade effekter av kända eller plötsliga händelser, olyckor eller kriser. Syftet är att i regionen skapa en säker krisberedskap samt trygghet och framkomlighet inom Stockholms län.

Aktörerna är statliga myndigheter, kommuner, landsting och Länsstyrelsen i Stockholms län.

Arbetet sker i olika projekt inom ramen för "*Program för samverkan, Stockholmsregionen*". En modell för samverkan har tagits fram som kommer att implementeras under 2014.

Målsättning:

Den gemensamma satsningen "*En trygg, säker och störningsfri region*" ska stärka samhällets förmåga att upprätthålla viktiga samhällsfunktioner i den starkt expansiva Stockholmsregionen.

Det sker genom att samordna regionens resurser mer effektivt för att därmed kunna förebygga och minimera oönskade effekter av kända eller plötsliga händelser, olyckor och kriser. Målet är att skapa trygghet, säkerhet och framkomlighet för regionens medborgare, både till vardags och i krissituationer.

Syfte:

Syftet med avsiktsförklaringen är att med ett gemensamt förhållningssätt etablera


- kända strukturer för en snabb och samordnad krisberedskap och informationshantering
- en effektiv användning av resurser
- ett proaktivt förhållningssätt hos de olika aktörerna

Avsiktsförklaringen kommer att följas av en överenskommelse 2015.

Ekonomiska aspekter

Att Täby kommun antar avsiktsförklaringen innebär inga ytterligare arbetsuppgifter eller kostnader annat än det som redan pågår inom ramen för den regionala samverkan.

Beslut enligt kommunstyrelsens delegationsordning punkt ~~7.5~~ 7.4



Leif Gripestam
Kommunstyrelsens ordförande

Bilaga:

1. Brev från Landshövdingen i Stockholms län
2. KSL Rekommendation - Avsiktsförklaring